Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2015 года N 108

О внесении изменений в приказ ФССП России от 09.06.2009 N 225 "Об
утверждении Положения об отделе организационно-контрольной работы
территориального органа Федеральной службы судебных приставов"

В целях совершенствования организационно-управленческой
деятельности, эффективного и единообразного выполнения
территориальными органами Федеральной службы судебных приставов
возложенных на них задач
приказываю:

1. Внести изменение в приказ ФССП России от 09.06.2009 N 225 "Об
утверждении Положения об отделе организационно-контрольной работы
территориального органа Федеральной службы судебных приставов", изложив
пункт 4 в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.".

2. Внести в Положение об отделе организационно-контрольной работы
территориального органа Федеральной службы судебных приставов,
утвержденное приказом ФССП России от 09.06.2009 N 225, следующее
изменение:

2.1. Пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
"5.5. В установленном порядке организует учет и проведение проверок

деятельности структурных подразделений территориального органа, а также
участвует в их проведении по вопросам, отнесенным к компетенции Отдела.".

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

http://docs.cntd.ru/document/420288617
http://docs.cntd.ru/document/420288617
http://docs.cntd.ru/document/420288617
http://docs.cntd.ru/document/420288617
http://docs.cntd.ru/document/420288617

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 4, 2015 год